様式第２号（第８条関係）　（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

制限付一般競争入札参加申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

駿東伊豆消防組合管理者
沼津市長　賴　重　秀　一
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職氏名　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和８年２月17日付で入札公告のありました制限付一般競争入札について、入札参加資格要件を満たしているため、入札参加資格について確認されたく、下記のとおり申請します。
なお、本申請書の全ての記載事項は事実と相違ないことを誓約するとともに、申請後、同資格要件のいずれかの項目を満たさなくなった場合は、速やかに書面により届け出ます。

記

	１　入札番号
	第42号

	２　件名
	令和８年度ＳＰＤ資器材管理業務委託

	３　令和６・７年度　駿東伊豆消防組合物品役務等に係る業者名簿登録の有無
	有・無

	４　入札執行公告２に規定する資格の有無
	有・無